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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları   

▪ Küresel piyasalarda Fed’in artıracağına ilişkin artan beklentiler fiyatlamalarda etkili olmaya devam ediyor. Goldman Sachs 

dün Fed’in bu yıl 4 faiz artırımı yapacağı beklentisi paylaşarak piyasalardaki şahin beklentileri güçlendirdi. Tahvillerdeki 

satış hareketi sürerken, ABD 10 yıllık tahvil faizi dün %1,8090 seviyesine ulaşarak son iki yılın zirvesini test etti.  

▪ Dün gün içerisinde 96,23 seviyesine kadar yükselerek Cuma günkü kayıplarını telafi eden dolar endeksi, akşam 

saatlerinde doğru 96 seviyesinde doğru hafif bir geri çekilme gerçekleştirdi ve günü bu seviyeden yükselişle tamamladı.  

▪ ABD borsaları haftanın ilk işlem gününü düşüşle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi, 160 puanın üzerinde değer 

kaybetti ve %0,45 azalarak 36.068,87 puana geriledi. S&P 500 endeksi %0,16 azalışla 4.669,70 puana inerken, Nasdaq 

endeksi yatay bir seyir izleyerek 14.942,8 puan oldu.  

▪ Avrupa borsalarının da dünü düşüşle kapattığı takip edildi. Kapanışta gösterge endeksi Stoxx Europe 600 %1,34 değer 

kaybederek 479,75 puana geriledi. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,53 azalarak 7.445,75 puana, Almanya'da DAX 30 

endeksi %1,13 düşerek 15.768,27 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi %1,44 değer kaybıyla 7.115,77 puana ve İtalya'da 

FTSE MIB 30 endeksi %0,96 gerileyerek 27.353,71 puana indi. 

▪ Euro Bölgesinde İşsizlik Oranı Kasım ayında %7,3’den %7,2 seviyesine gerileyerek piyasa beklentilerine paralel bir 

gerçekleşme gösterdi. 

▪ Bugün Türkiye saatiyle 18:00’da Jerome Powell'ın Senato Bankacılık Komitesi İkinci Dönem Fed Başkan Ataması Oturumu 

gerçekleşecek. Hatırlanacağı üzere 2018'de Fed Başkanlığına gelen ve Şubat ayı itibariyle görev süresi dolacak olan 

Powell ABD Başkanı Joe Biden tarafından 22 Kasım 2021’de Fed Başkanlığına ikinci dönem için ay gösterilmişti. Powell’ın 

bugün Senato’da yapacağı konuşmanın metni dün yayınlandı. Yayınlanan metinde öne çıkan noktaları Makroekonomik 

Gelişmeler bölümünde özetledik.  

▪ Fed’in 26 Ocak’taki toplantısı öncesi Fed başkanları 15 – 27 Ocak arası sessiz döneme girecek ve basında yer 

almayacaklar. Bu dönem öncesinde ise bu hafta içerisinde birçok Fed başkanının konuşması takip edilecek. Fed 

toplantısına ilişkin sinyaller alabilmek adına bu haftaki konuşmalar yakından izlenecek.  

▪ Yarın ABD’den gelecek olan Aralık ayı TÜFE verileri piyasalar tarafından yakından takip edilecek. ABD’de TÜFE’nin Aralık 

ayında aylık bazda %0,4, yıllık bazda ise %7 oranında artış kaydetmesi, Çekirdek TÜFE’nin ise aylık %0,5 ve yıllık %5,4 

yükselmesi bekleniyor. Yıllık %7’lik TÜFE artış beklentisi 1982 yılının Haziran ayından bu yana en yüksek TÜFE artışını 

işaret ediyor. 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem 

gününe göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Cleveland Fed Başkanı Mester'ın Konuşması 17:12   

 
Kansas Fed Başkanı George'un Konuşması 17:30   

 

Powell'ın Senato Bankacılık Komitesi İkinci Dönem Fed Başkan Ataması 

Oturumu 
18:00   
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Makroekonomik Gelişmeler 

Powell’ın bugün Senato’da yapacağı konuşmanın metni dün yayınlandı 

Bugün Türkiye saatiyle 18:00’da Jerome Powell'ın Senato Bankacılık Komitesi İkinci Dönem Fed Başkan Ataması 

Oturumu gerçekleşecek. Hatırlanacağı üzere 2018'de Fed Başkanlığına gelen ve Şubat ayı itibariyle görev süresi dolacak olan 

Powell ABD Başkanı Joe Biden tarafından 22 Kasım 2021’de Fed Başkanlığına ikinci dönem için ay gösterilmişti. Powell’ın bugün 

Senato’da yapacağı konuşmanın metni dün yayınlandı. Yayınlanan metinde Devam eden salgına rağmen ekonominin hızlan 

güçlendiğini ifade eden Powell, bu durumun kalıcı arz ve talep dengesizliklerine ve darboğazlara, dolayısıyla yüksek enflasyona 

neden olduğunu ifade etti. Maksimum istihdam ve fiyat istikrarı hedeflerine ulaşmakta kararlı olduklarını belirten Powell, 

ellerindeki araçları yüksek enflasyonun kalıcı hale gelmesini önlemek için kullanacaklarını vurguladı. Yayınlanan metinde öne 

çıkan diğer noktaları şu şekilde sıralayabiliriz: 

• Powell, salgın sonrası ekonominin bazı açılardan farklı olabileceğini ve hedeflerin peşinde koşarken bu farklılıkları 

hesaba katmak gerekeceğini vurgulayarak, bu doğrultuda para politikasının sürekli gelişen ekonomiye ayak uydurarak 

geniş ve ileriye dönük bir bakış açısı benimsemesi gerektiğini bildirdi. 

• Powell, ABD ekonomisinin Kovid-19 salgınının arifesinde 11 yıllık rekor uzunlukta bir büyüme yaşadığını ve işsizliğin 50 

yılın en düşük seviyesinde olduğunu, ancak bu tablonun salgın nedeniyle neredeyse bir gecede değiştiğini belirtti.  

• Kovid-19 salgınının ekonomik etkilerine karşı Fed'in elindeki tüm politika araçlarını kullandığını belirten Powell, 

hanehalkları, topluluklar ve işletmeler için hayati önem taşıyan kredi akışını yeniden sağlamak ve finansal sistemi 

istikrara kavuşturmak için hızla harekete geçtiklerini ifade etti. 

Brent petrol kazançlarını koruyor 

Artan arz endişeleri ile birlikte geçtiğimiz hafta varil başına 83$ seviyesine kadar yükselen ve geçtiğimiz haftayı sert bir 

yükselişle tamamlayan Brent petrol, yeni haftaya kazançlarını koruyarak başladı. Geçtiğimiz haftalarda Omicron 

varyantına ilişkin endişelerin ve ABD başta olmak üzere bazı ülkelerin stratejik rezervlerini kullanıma açacağını duyurması ile 

ilgili oluşan arz fazlası korkularının dinmesi ile birlikte Brent petrolün yeniden 70$ üzerine yerleştiği takip edilmişti. Geçtiğimiz 

hafta ise özellikle Kazakistan ve Libya’da aksayan faaliyetler petroldeki yükselişi hızlandırdı. Libya’da ana boru hattı onarımı 

nedeniyle günlük petrol üretimi günlük %40’a yakın düşüş kaydederken, Kazakistan’da ise protestolar nedeniyle tren hatları 

kesintiye uğrası ve ülkenin en büyük petrol sahası Tengiz’de üretim faaliyetleri aksadı. Bu gelişmelerin etkisi ile birlikte Brent 

petrol geçtiğimiz hafta 83$ seviyesine kadar yükselerek yaklaşık son 1,5 ayın zirvesine çıktı. 

Aşağıda Brent petrolün haftalık grafiği yer alıyor. Grafik üzerinden de görülebileceği gibi Brent petrol Aralık ayı başından 

haftalık grafiğindeki yükseliş kanalının alt çizgisinden bulduğu destek ile birlikte yönünü yukarı çevirdi ve son hafta boyunca 

aralıksız yükseliş kaydetti. Teknik görünümü incelediğimizde kısa vadeli görünüm açısından bugün itibariyle 78$ seviyesi 

yakınından geçen 100 günlük hareketli ortalamayı yakından takip ediyoruz. Fiyatların günlük kapanış bazında bu ortalama 

üzerinde tutunmaya devam etmesi durumunda yükseliş eğiliminin korunması ve önümüzdeki dönemde 78$ – 87$ bandında bir 

seyrin ön plana çıkması beklenebilir. 100 günlük hareketli ortalamanın geçtiği 78$ seviyesinin aşağı yönlü kırılması durumunda 

ise 76,80$, 75$ ve 72,75$ destekleri izlenecek. 
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Brent petrol haftalık grafiği: 
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Yeni haftanın ilk işlem gününde TL gelişen ülke para birimleri arasında pozitif ayrışırken, USDTRY paritesinin yatay seyrettiği takip 

edildi. Dün gelişmekte olan ülke para birimlerinde karışık bir seyir izlenirken, Türk lirasının %0,4’lük sınırlı bir yükselişle Rus 

rublesinden sonra dolar karşısında en fazla değer kazanan ikinci gelişen ülke para birimi konumunda yer aldığı gözlendi. Bununla 

birlikte dün içerisinde 13,70 – 13,95 bandında işlem gören USDTRY paritesi, günü 13,80 seviyesinden yatay bir seyirle tamamladı. 

Türkiye 5 yıllık CDS primi 581,27 baz puana çıkarken, 10 yıllık tahvil faizi ise %24,91’e ulaşarak rekor tazeledi.  

USDTRY bu sabah saatlerinde 13,80 seviyesinden işlem görüyor. Dolar endeksi 95,87 seviyesinde hareket ederken, ABD 10 yıllık 

tahvil faizi ise %1,7670 seviyesinden işlem görüyor. Kurdaki teknik seviyelere bakacak olursak yukarıda 13,95, 14,45 ve 14,85 

seviyelerinin kısa vadeli direnç konumunda bulunduğunu görmekteyiz. Bugün itibariyle 13,30 seviyesinden gelen 20 günlük 

hareketli ortalama kısa vadeli destek konumunda yer alırken, bu seviyenin altında 12,35 seviyesinden geçen 50 günlük ortalama ve 

10,60 seviyesine denk gelen 100 günlük ortalama bir sonraki destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor.  
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EUR/USD 

Hatırlanacağı üzere EURUSD paritesi Cuma günü, Euro Bölgesinden gelen güçlü enflasyon verileri ve dolar endeksinde 91,70 

seviyesine doğru yaşanan gerilemenin etkisi ile birlikte 1,1360 üzerine çıkmıştı.  Yeni haftanın ilk işlem gününde ise paritenin 

Cuma günkü kazançlarının bir kısmını sildiğini gözlemledik. Bununla birlikte 1,1360’lı seviyelerden yönünü aşağı çeviren parite 

gün içerisinde 1,1285 seviyesine kadar geriledi.  Akşam saatlerinde doğru yeniden 1,13 seviyesi üzerine çıkan parite, günü 1,1326 

seviyesinden düşüşle tamamladı. 

EURUSD paritesinde genel düşüş eğiliminin korunduğunu görmekle birlikte, olası yükselişlerin satış fırsatı olarak sınırlı kalabileceği 

yönündeki görüşümüzü koruyoruz. Teknik göstergeler dolar endeksinde ilişkin yükseliş sinyalleri üretmeye devam ederken, 

endeksin önümüzdeki dönemde 97 seviyesi üzerini hedef alabileceğine işaret ediyor. Diğer yandan ABD’de dikleşen getiri eğrisi 

ve artan Fed fiyatlamaları parite üzerindeki baskının artabileceğinin sinyalini veriyor. Bu çerçevede, trend ve momentum 

göstergelerinin ürettikleri sinyaller doğrultusunda, paritedeki satıcılı seyrin korunabileceği ve yükselişlerin sınırlı kalmaya devam 

edebileceği görüşündeyiz. 1,13 seviyesi altında 1,1260 ve 1,1225 destekleri izlenecekken, 1,1125 seviyesi altında bir hareketin 

yeniden 1,11’li seviyeleri gündeme getirmesi söz konusu olabilir. 1,13 üzerinde ise 1,1342 ve 1,1380 dirençleri takip edilecek.  
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XAU/USD 

Yeni haftanın ilk işlem gününde 1790$ – 1805$ bandında işlem gören ons altın, günü 1801,07$ seviyesinden yükselişle 

tamamladı.  

Ons altında geçtiğimiz haftaki sert satış baskılarının ardından yukarı yönlü bir düzeltme çabası olduğu görülüyor. Bu çabanın kısa 

vadede etkili olmaya devam etmesi beklenebilir. Ancak, yükseliş eğilimini koruna tahvil getirileri ile birlikte değerli metallerdeki 

yükselişlerin sınırlı kalmaya devam edebileceği görüşündeyiz. Ons altında yukarıda 1815$ direncini önemsiyoruz. Kısa vadeli 

yükseliş çabalarının bu direnci aşmakta başarısız olması durumunda mevcut yükselişin sınırlı kalabileceği ve yönün yeniden aşağı 

dönebileceği görüşündeyiz. Bu çerçevede, teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda, ons altında kısa vade için 1785$ 

–1815$ bandını öne çıkarmaktayız. 1785$ seviyesi altında kalıcı bir hareket oluşması durumunda ise düşüşün 1770$ seviyesine 

doğru hız kazanması beklenebilir.   
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XAG/USD  

Haftanın ilk işlem gününde 22,20$ – 22,55$ bandında hareket eden gümüş, günü 22,47$ seviyesinden yükselişle tamamladı.  

Yeni yılın başlaması ile birlikte küresel tahvillerde hızlanan satış baskısı değerli metallere gölge düşürmüş durumda. ABD’den 

gelemeye devam eden güçlü aktivite verileri ve piyasalarda artan Fed fiyatlaması tahvil faizleri ve dolar endeksindeki yükseliş 

potansiyelini sürebileceğini ortaya koyuyor. Opsiyon fiyatlamalarından türetilen olasılıklara baktığımızda Fed’in Mart ayında faiz 

artırma ihtimalinin %90 olarak fiyatlandığını görüyoruz. Bu görünüm ise değerli metallerdeki baskının devam edebileceğinin 

sinyalini veriyor. Teknik seviyelere baktığımızda gümüşte olası geri çekilmelerde 22,35$, 22,20$ ve 21,85$ desteklerini takip 

edeceğiz. Olası tepki alımlarında ise 22,35$, 22,68$ ve 23$ seviyeleri direnç konumunda.  
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Piyasalara Genel Bakış 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 4,670 -%0.1 -%2.6 -%0.9 %6.9 -%2.0

DAX 15,768 -%1.1 -%1.6 %0.9 %0.5 -%0.7

FTSE 7,445 -%0.5 %0.8 %2.1 %4.5 %0.8

Nikkei 28,479 -%0.7 -%1.8 -%0.6 %1.2 -%1.8

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 2,045 %0.6 %6.2 %0.5 %48.4 %10.1

Çin 3,594 -%0.1 -%1.1 -%2.1 %1.9 -%1.3

Hindistan 60,396 %0.1 %1.1 %2.9 %15.5 %3.8

Endonezya 6,691 -%0.2 -%0.2 %0.4 %10.6 %1.5

Rusya 3,739 -%0.9 -%3.0 -%0.6 -%3.0 -%1.3

Brezilya 101,945 -%0.8 -%1.9 -%5.4 -%18.7 -%2.7

Meksika 52,836 -%0.7 -%0.2 %3.2 %6.2 -%0.8

Güney Afrika 73,830 -%0.1 %0.1 %3.0 %11.2 %0.2

Oynaklık Endeksleri

VIX 19 %3.4 %16.9 %3.8 %19.9 %40.8

EM VIX 21 %2.1 %6.1 %0.1 -%0.9 %19.5

MOVE 75 -%3.9 -%3.1 -%15.3 %23.1 %28.2

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 13.8148 -%0.4 %5.2 -%0.5 %59.5 %132.1

Brezilya 5.6701 %0.6 -%0.1 %1.1 a.d. %40.7

Güney Afrika 15.6756 %0.6 -%1.3 -%1.9 %10.3 %12.0

Çin 6.3762 %0.0 a.d. %0.1 -%1.6 -%8.4

Hindistan 74.0375 -%0.4 -%0.3 -%2.3 -%0.8 %3.7

Endonezya 14308 -%0.3 %0.3 -%0.5 -%1.5 %3.2

CDS *

Türkiye 581.3 7.2 17.0 81.3 192.0 299.1

Brezilya 215.5 1.7 12.5 -5.2 41.0 115.8

Güney Afrika 198.3 2.7 -8.1 -21.9 7.7 34.9

Endonezya 79.7 2.3 5.3 4.3 2.1 a.d.

Rusya 131.0 5.8 5.7 25.4 44.9 75.9

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %24.9 0.4 0.2 3.5 7.3 12.7

Brezilya %11.5 0.0 0.4 1.0 a.d. a.d.

Hindistan %6.6 0.0 0.1 0.2 0.4 0.0

Endonezya %6.5 0.0 0.1 0.2 a.d. -0.6

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %8.2 0.17 0.54 0.94 1.88 1.07

Brezilya %4.9 0.01 0.27 0.23 1.06 1.14

Güney Afrika %3.0 0.12 a.d. 0.20 0.53 -0.83

Endonezya %2.5 0.10 0.32 0.24 0.35 -0.41

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 80.87 -%1.1 %2.4 %7.6 %7.0 %22.5

Ham Petrol - WTI USD/varil 78.23 -%0.8 %2.8 %9.2 %4.9 %28.1

Altın - USD / oz 1798.8 %0.1 -%0.1 %0.9 -%0.7 %18.1

Gümüş - USD / t oz. 22.462 %0.2 -%1.5 %1.4 -%14.3 %25.3

Commodity Bureau Index 579.43 -%0.7 %0.2 %1.5 %4.5 %44.3

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

Son Fiyat / 

Değer

Değişim
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 Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50



nitelikte 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 


